PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

=

LEI N!l 94/7 4

Ilis11Õe sÔbre anulaç';:;.o e surilen1entação ll.e verbas
do orçamento vieente.

O Prefeito Lllnicipal de Boa :CsIJermiça, :SGtado do :;sp{ri to /
Sarito; Paço saber que a ctai1ara 1,,unicipa1 Decretou e eu sanciono a /
seauinte Lei:

.Art.LI!.. Fica o Sr. Pre~eito Municipal, autorizado a anular?
as sec;uintes verbas do orçamento vigente.
GAJINETB DO PREFEITO;
3 .1.1.1.01- Vencin.1entos •••••••••••••••••••••• :,• ••••• • CR$ l 500,09,- ''
4.,1,3.0.04- Ec1uipamentos e instalações, autornoveis,

autocruili nhÕes e outros veicuJ.o:s de tra_
- A • CR'' 1 "00 00 ÇLtO J11ecQ111ca ••••••••••••••••••••••••••••• .1.·~;' :) .,

4.l.4-.0.04- Laterial Permanente:
t:aterial artístico, instrumentos nmsi
cais, e·t;c • ............................ :-•• • CRS~ 1 000 1 00

VIú{lo TnANSPORTB E COL:TJHICAÇÃO:
4 ,)_, 4,0 ,03- Ferramentas e utensflios de oficina • , ••• CR~1 2 000 ,00

Tota] .•••••.•.•.••.••...••. , .........•.••• c11(:i 6 000,00

.A.rt 2ll- Com os recursos adquiridos, nas anulações constan_
tes no art,l!! rtesta Lei, fica i.'.rlla1Iilente o Sr. Prefeito r.;unicipal
nutorizaa.o a suplementar as set:,'1.lintes verbas do orçamento vigente:
SWR8TARIA:
3.1.2.0.02- ~,:aterial de expediente ...... , ••••• •• •••• cR:J; 1 000 1 00
VI (!ÃO TRANSPOR'rE E Cól::U!HCA ÃO:
J.; .4.0.13- Outros encareos ••• , ••••••••••• , ••• , ••••• CR~~ 2 000 1 00
3.!l,2,0,04- Combustíveis e luhrifinantes. •• •••••• ••'fCR$ 3 000 1 00

...
çoo,

Total ••••.••.•..•..••. : •...•••.......••• cn:L~ 6 000 ,õó
Art, 32- Esta lei entrará em vic;or na dat2 de sua publica_

revoc;ada as <'l.ieposiçÕes em contrári º•

lIBGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E ClTJ'JPRA-SE
GABINETE DO PREFEITO, 18 de julhos de l 974.

PREFEITO J.~JNICIPAJ,

ii

1 ,,